
085 0000 0000 0000 00000 0000 Oprávky k trvalým porostům000 00 0

082 0000 0000 0000 00000 0000 Oprávky k DM stroje přístroje000 00 0

081 0600 0000 0000 00000 0000 oprávky k 021 0600000 00 0

081 0500 0000 0000 00000 0000 oprávky k 021 0500000 00 0

081 0400 0000 0000 00000 0000 oprávky k 021 0400000 00 0

081 0300 0000 0000 00000 0000 oprávky k 021 0300000 00 0

081 0200 0000 0000 00000 0000 oprávky k 021000 00 0

081 0000 0000 0000 00000 0000 Oprávky k DM budovy000 00 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 Oprávky k NM000 00 0

078 0000 0000 0000 00000 0000 000 00 0

073 0000 0000 0000 00000 0000 Opravky k nehmotnému majetku s000 00 0

069 0000 0000 0000 00000 0000 000 00 0

063 0000 0000 0000 00000 0000 Dluhové cenné papíry držené do000 00 0

061 0000 0000 0000 00000 0000 Majetkové účasti v osobách s r000 00 0

043 0000 0000 0000 00000 0000 000 00 0

042 0060 0000 0000 00000 0000 osvětlení nová větev000 00 0

042 0050 0000 0000 00000 0000 Rekonstrukce obecního úřadu000 00 0

042 0040 0000 0000 00000 0000 přístavba hasičské zbrojnice000 00 0

042 0030 0000 0000 00000 0000 Pořízení hm. maj. Cesta k Břez000 00 0

042 0020 0000 0000 00000 0000 Pořízení dl. hm. maj. Bytový d000 00 0

042 0010 0000 0000 00000 0000 Pořízení dl. hm. maj. Multifun000 00 0

042 0001 0000 0000 00000 0000 Drobný dlouhodobý majetek000 00 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 Dlouhodobý majetek000 00 0

041 0000 0000 0000 00000 0000 Pořízení dlouhodobého nehm. ma000 00 0

032 0000 0000 0000 00000 0000 Kulturní předměty000 00 0

031 0501 0000 0000 00000 0000 Ostatní pozemky věcným břemene000 00 0

031 0500 0000 0000 00000 0000 Ostatní pozemky000 00 0

031 0400 0000 0000 00000 0000 Zastavěná plocha000 00 0

031 0301 0000 0000 00000 0000 Zahrady, pastviny, louky s věc000 00 0

031 0300 0000 0000 00000 0000 Zahrady, pastviny, louky000 00 0

031 0200 0000 0000 00000 0000 Lesní pozemky000 00 0

031 0100 0000 0000 00000 0000 Stavební pozemky000 00 0

031 0000 0000 0000 00000 0000 Pozemky000 00 0

028 0000 0000 0000 00000 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majet000 00 0

025 0000 0000 0000 00000 0000 Pěstitelské celky trvalých por000 00 0

022 0000 0000 0000 00000 0000 Samostatné movité věci a soubo000 00 0

021 0600 0000 0000 00000 0000 Ostatní stavby000 00 0

021 0500 0000 0000 00000 0000 Jiné inženýrské sítě000 00 0

021 0400 0000 0000 00000 0000 Komunikace a veřejné osvětlení000 00 0

021 0300 0000 0000 00000 0000 Jiné nebytové domy a nebytové000 00 0

021 0200 0000 0000 00000 0000 Budovy pro služby obyvatelstvu000 00 0

021 0100 0000 0000 00000 0000 Bytové domy a bytové jednotky000 00 0

021 0010 0000 0000 00000 0000 Stavby000 00 0

021 0000 0000 0000 00000 0000 Stavby000 00 0

019 0000 0000 0000 00000 0000 Ostatní dlouhodobý nehmotný ma000 00 0

018 0000 0000 0000 00000 0000 Drobný dlouhodobý nehmotný maj000 00 0

013 0000 0000 0000 00000 0000 Software000 00 0

Účtový rozvrh
Strana

Datum 10.12.2017

1

SU AU Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RSNá Z



231 0016 5163 6310 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů00 0

231 0016 4134 0000 00000 0000 Převody z rozpočtových účtů000 Převody z rozpočtových účtů00 0

231 0016 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy000 00 0

231 0011 8124 0000 00000 0000 Uhrazené splátky dl. přij. půj000 Uhrazené splátky dl. přij. půjč.p.00 0

231 0011 8115 0000 00000 0000 Změna stavu kr. prostřed.na úč000 Změny stavu kr. prostřed.na účtech mimo00 0

231 0011 0000 0000 00000 0000 ČS TV zbú000 00 0

231 0010 8124 0000 00000 0000 Splátka jistiny úvěru000 Uhrazené splátky dl. přij. půjč.p.00 0

231 0010 8115 0000 00000 0000 Změna stavu kr. prostřed.na úč000 Změny stavu kr. prostřed.na účtech mimo00 0

231 0010 5901 6409 00000 0000 Rozpisové rezervy běžných výda000 Nespecifikované rezervy00 0

231 0010 5366 6402 00000 0000 Výdaje z fin.vyp.min.let mezi000 Výdaje z fin.vyp.min.let mezi kraj a obc00 0

231 0010 5345 6330 00000 0000 Převody vlastním rozpočtovým ú000 Převody vlastním rozpočtovým účtům00 0

231 0010 5321 3113 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím026 Neinvestiční transfery obcím00 0

231 0010 5321 3113 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím000 Neinvestiční transfery obcím00 0

231 0010 5229 6171 00000 0000 Neinv.dotace nezisk. a podob.o000 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.00 0

231 0010 5229 3429 00000 0000 Neinv.dotace nezisk. a podob.o000 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.00 0

231 0010 5229 3314 00000 0000 000 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.00 0

231 0010 5141 6310 17037 0000 Úroky000 Úroky vlastní00 0

231 0010 5141 6310 00000 0000 Úroky000 Úroky vlastní00 0

231 0010 4139 0000 00000 0000 Převody z vlastních fodnů j.n.000 Ost. převody z vlastních fodnů00 0

231 0010 4122 0000 00000 0000 NI. př. dotace od krajů-mzdy š000 NI. př. transf. od krajů00 0

231 0010 4121 0000 00000 0000 Neinv. př. dotace od obcí028 NI. př. transf. od obcí00 0

231 0010 4121 0000 00000 0000 NI. př. dotace od obcí026 NI. př. transf. od obcí00 0

231 0010 4121 0000 00000 0000 Neinv. př. dotace od obcí000 NI. př. transf. od obcí00 0

231 0010 4116 0000 33150 0000 Ost. NI př.dot. ze státního ro000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.00 0

231 0010 4116 0000 13234 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.03 5

231 0010 4116 0000 13234 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.03 1

231 0010 4116 0000 13234 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.00 0

231 0010 4116 0000 00000 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.03 5

231 0010 4116 0000 00000 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.03 1

231 0010 4116 0000 00000 0000 Ost. NI př.dot. ze státního ro000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.00 0

231 0010 4112 0000 00000 0000 NI př. dot. ze st. r. v rám. s000 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv00 0

231 0010 4111 0000 98071 0000 NI př. dot. ze všeob.pokl.sp.000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.00 0

231 0010 2321 6171 00000 0000 Přijaté neinvestiční dary000 Přijaté neinvestiční dary00 0

231 0010 2229 6402 00000 0000 Ostatní přijaté vratky transfe000 Ostatní přijaté vratky transferů00 0

231 0010 2222 6402 00000 0000 Ostatní příjmy z fin.vyp. před000 Ostatní příjmy z fin.vyp. před.l.00 0

231 0010 2142 6171 00000 0000 Příjmy z podílů na zisku a div000 Příjmy z podílů na zisku a dividend00 0

231 0010 2141 6310 00000 0000 Příjmy z úroků000 Příjmy z úroků00 0

231 0010 0000 0000 00000 0000 ČS zbú000 00 0

223 0035 5345 6330 17032 0000 Převody vlastním rozpočtovým ú000 Převody vlastním rozpočtovým účtům00 0

223 0035 5345 6330 00000 0000 Převody vlastním rozpočtovým ú000 Převody vlastním rozpočtovým účtům00 0

223 0035 5171 3632 17032 0000 Opravy a udržování000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž00 0

223 0035 5169 3745 17032 0000 Nákup služeb  j.n.000 Nákup ostatních služeb00 0

223 0035 4116 0000 17037 0000 Ost. NI př.dot. ze státního ro000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.00 0

223 0035 4116 0000 17032 0000 Ost. NI př.dot. ze státního ro000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.00 0

223 0035 4116 0000 00000 0000 Ost. NI př.dot. ze státního ro000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.00 0

223 0035 0000 0000 00000 0000 000 00 0

088 0000 0000 0000 00000 0000 Oprávky k drobnému dlouhodobém000 00 0

Účtový rozvrh
Strana

Datum 10.12.2017

2

SU AU Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RSNá Z



231 0020 2324 6171 00000 0000 Přijaté nekapitálové příspěvky000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady00 0

231 0020 2324 3725 00000 0000 Přijaté nekapitálové příspěvky000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady00 0

231 0020 2322 6171 00000 0000 Přijaté pojistné náhrady000 Přijaté pojistné náhrady00 0

231 0020 2322 3631 00000 0000 Přijaté pojistné náhrady000 Přijaté pojistné náhrady00 0

231 0020 2321 6171 00000 0000 Přijaté neinvestiční dary000 Přijaté neinvestiční dary00 0

231 0020 2321 3631 00000 0000 Přijaté neinvestiční dary000 Přijaté neinvestiční dary00 0

231 0020 2310 6171 00000 0000 Příjmy z prodeje krátk. a drob000 Příjmy z prodeje krátk. a drob. dl. maj.00 0

231 0020 2229 6402 00000 0000 Ostatní přijaté vratky transfe000 Ostatní přijaté vratky transferů00 0

231 0020 2229 6171 00000 0000 Veřej. prosp.účely-hrac přístr000 Ostatní přijaté vratky transferů00 0

231 0020 2142 6171 00000 0000 Příjmy z podílů na zisku a div000 Příjmy z podílů na zisku a dividend00 0

231 0020 2141 6310 00000 0000 Příjmy z úroků000 Příjmy z úroků00 0

231 0020 2132 6171 00000 0000 Příjmy z pronájmu ost. nem. a000 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás00 0

231 0020 2132 3639 00000 0000 Příjmy z pronájmu ost. nem. a000 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás00 0

231 0020 2132 3613 00000 0000 Příjmy z pronájmu ost. nem. a000 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás00 0

231 0020 2131 6171 00000 0000 Příjmy z pronájmu pozemků000 Příjmy z pronájmu pozemků00 0

231 0020 2119 6171 00000 0000 Ostatní příjmy z vlastní činno000 Ostatní příjmy z vlastní činnosti00 0

231 0020 2114 6171 00000 0000 Mýtné000 Mýtné00 0

231 0020 2112 6171 00000 0000 Příjmy z prodeje zboží000 Příjmy z prodeje zboží00 0

231 0020 2111 6171 00000 0000 Činn. míst. správy -poskyt. sl000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků00 0

231 0020 2111 5212 00000 0000 Příjmy mzdy CO000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků00 0

231 0020 2111 3725 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků00 0

231 0020 2111 3722 00000 0000 Sběr kom. odpadu-poskyt. služ000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků00 0

231 0020 2111 3632 00000 0000 Pohřebnictví - poskyt. služ.000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků00 0

231 0020 2111 3631 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků00 0

231 0020 2111 3341 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků00 0

231 0020 2111 3141 00000 0000 Školní strav. - poskzt. služ000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků00 0

231 0020 2111 3113 00000 0000 Přísp. ŠD na prov.-posk.služ000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků00 0

231 0020 2111 3111 00000 0000 Přísp. MŠ na prov.- poskyt. sl000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků00 0

231 0020 2111 2321 00000 0000 Čištění odpad. vod - pos. služ000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků00 0

231 0020 2111 2310 00000 0000 Pitná voda -poskyt. služeb000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků00 0

231 0020 1511 0000 00000 0000 Dan z nemovitostí000 Daň z nemovitých věcí00 0

231 0020 1381 0000 00000 0000 Daň z hazardních her000 Daň z hazardních her00 0

231 0020 1361 0000 00000 0000 Správní poplatky000 Správní poplatky00 0

231 0020 1349 0000 00000 0000 Os. d. a popl. z vybr. činn. a000 Zrušené místní poplatky00 0

231 0020 1348 0000 00000 0000 Poplatek za zhodnocení stavebn000 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemk00 0

231 0020 1345 0000 00000 0000 Poplatek z ubytovací kapacity000 Poplatek z ubytovací kapacity00 0

231 0020 1343 0000 00000 0000 Místní popl. už. veř. prostran000 Poplatek ze užívání veř. prostr.00 0

231 0020 1341 0000 00000 0000 Místní poplatek ze psů000 Poplatek ze psů00 0

231 0020 1334 0000 00000 0000 Odvody za odnětí půdy ze zem.000 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon00 0

231 0020 1221 0000 00000 0000 Spotřební daň z minerálních ol000 Spotřební daň z minerálních olejů00 0

231 0020 1211 0000 00000 0000 Daň z přidané hodnoty000 Daň z přidané hodnoty00 0

231 0020 1122 0000 00000 0000 Daň z příjmů práv. osob z Přiz000 Daň z příjmů práv. osob za obce00 0

231 0020 1121 0000 00000 0000 Daň z příjmů práv. osob000 Daň z příjmů práv. osob00 0

231 0020 1113 0000 00000 0000 Daň z příjmu fyz. osob z kap.000 Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou00 0

231 0020 1112 0000 00000 0000 Daň z příjmu fyz. osob ze sam.000 Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník00 0

231 0020 1111 0000 00000 0000 Daň z příjmů fyz. osob ze záv.000 Daň z příjmů fyz. osob placená plátci00 0

231 0020 0000 0000 00000 0000 ČS příjmový000 00 0

Účtový rozvrh
Strana

Datum 10.12.2017

3

SU AU Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RSNá Z



231 0020 5021 5212 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje00 0

231 0020 5012 5212 00000 0000 000 Platy zam. ozbr. sb. a složek ve sl.pom.00 0

231 0020 5011 6171 00000 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0020 4222 0000 00090 0000 Inv. př. transfery od krajů000 Inv. př. transfery od krajů00 0

231 0020 4134 0000 00000 0000 Převody z rozpočtových účtů000 Převody z rozpočtových účtů00 0

231 0020 4129 0000 00000 0000 Ost. NI. př. transf. od rozp.000 Ost. NI. př. transf. od rozp. úz. úr.00 0

231 0020 4122 0000 33353 0000 NI. př. dotace od krajů000 NI. př. transf. od krajů00 0

231 0020 4122 0000 33245 0000 NI. př. dotace od krajů000 NI. př. transf. od krajů00 0

231 0020 4122 0000 33149 0000 NI. př. dotace od krajů-mzdy Z000 NI. př. transf. od krajů00 0

231 0020 4122 0000 14022 0000 NI. př. transf. od krajů000 NI. př. transf. od krajů00 0

231 0020 4122 0000 14004 0000 NI. př. transf. od krajů000 NI. př. transf. od krajů00 0

231 0020 4122 0000 00060 0000 NI. př. dotace od krajů000 NI. př. transf. od krajů00 0

231 0020 4122 0000 00000 0000 NI. př. dotace od krajů000 NI. př. transf. od krajů00 0

231 0020 4121 0000 00000 0000 Neinv. př. dotace od obcí028 NI. př. transf. od obcí00 0

231 0020 4121 0000 00000 0000 Neinv. př. dot. od obcí škola000 NI. př. transf. od obcí00 0

231 0020 4116 0000 33123 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.03 5

231 0020 4116 0000 33123 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.03 1

231 0020 4116 0000 14008 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.03 5

231 0020 4116 0000 13234 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.03 5

231 0020 4116 0000 13234 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.03 1

231 0020 4116 0000 13234 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.00 0

231 0020 4116 0000 13101 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.03 5

231 0020 4116 0000 13101 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.03 1

231 0020 4116 0000 13101 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.00 5

231 0020 4116 0000 13101 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.00 1

231 0020 4116 0000 13101 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.00 0

231 0020 4116 0000 00000 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.00 0

231 0020 4112 0000 33245 0000 NI př. dot. ze st. r. v rám. s000 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv00 0

231 0020 4112 0000 00000 0000 Dotace stát. rozp. globál000 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv00 0

231 0020 4111 0000 98348 0000 NI př. dot. ze všeob.pokl.sp.000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.00 0

231 0020 4111 0000 98290 0000 NI př. dot. ze všeob.pokl.sp.000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.00 0

231 0020 4111 0000 98193 0000 NI př. dot. ze všeob.pokl.sp.000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.00 0

231 0020 4111 0000 98187 0000 NI př. dot. ze všeob.pokl.sp.000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.00 0

231 0020 4111 0000 98071 0000 NI př. dot. ze všeob.pokl.sp.000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.00 0

231 0020 4111 0000 98008 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.00 0

231 0020 4111 0000 98005 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.00 0

231 0020 4111 0000 00000 0000 NI př. dot. ze všeob.pokl.sp.000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.00 0

231 0020 3202 6171 00000 0000 Příjmy z prodeje majetkových p000 Příjmy z prodeje majetkových podílů00 0

231 0020 3201 6171 00000 0000 Příjmy z prodeje akcií000 Příjmy z prodeje akcií00 0

231 0020 3113 6171 00000 0000 Příjmy z prodeje ost. HDM000 Příjmy z prodeje ost. HDM00 0

231 0020 3113 5512 00000 0000 Příjmy z prodeje ost. HDM000 Příjmy z prodeje ost. HDM00 0

231 0020 3112 6171 00000 0000 Příjmy z prodeje ost. nem. a j000 Příjmy z prodeje ost. nem. a jejich čás.00 0

231 0020 3111 6310 00000 0000 Příjmy z prodeje pozemků000 Příjmy z prodeje pozemků00 0

231 0020 3111 6171 00000 0000 Příjmy z prodeje pozemků000 Příjmy z prodeje pozemků00 0

231 0020 3111 3636 00000 0000 Příjmy z prodeje pozemků000 Příjmy z prodeje pozemků00 0

231 0020 2329 6171 00000 0000 Ostatní nedaňové příjmy j.n.000 Ostatní nedaňové příjmy j.n.00 0

231 0020 2324 6310 00000 0000 Přijaté nekapitálové příspěvky000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady00 0

Účtový rozvrh
Strana

Datum 10.12.2017

4

SU AU Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RSNá Z



231 0030 5011 6171 13234 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru03 1

231 0030 5011 6171 13234 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0030 5011 6171 13229 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0030 5011 6171 13101 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru03 5

231 0030 5011 6171 13101 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru03 1

231 0030 5011 6171 13101 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0030 5011 6171 00000 0000 Činn.míst.spr. platy - zaměstn000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0030 5011 6118 98008 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0030 5011 6118 00000 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0030 5011 6117 98348 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0030 5011 6115 98193 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0030 5011 6115 98187 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0030 5011 6115 00000 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0030 5011 6114 98071 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0030 5011 6114 00000 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0030 5011 5212 00000 0000 Platy zaměstnanců000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0030 5011 3745 00000 0000 Platy zaměstnanců000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0030 5011 3632 00000 0000 Platy zaměstnanců000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0030 5011 3314 00000 0000 Platy zam. - knihovna000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0030 5011 3141 00000 0000 Platy zam. - škol.stravování000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0030 5011 2321 00000 0000 Odvod a čiš.odp.vod-platy000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0030 5011 2310 00000 0000 Platy zaměstatnců - vodovod000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0030 4116 0000 15002 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.00 0

231 0030 1523 0000 00000 0000 Daň z převodu nemovitostí000 Daň z nabytí nemovitých věcí00 0

231 0030 1361 0000 00000 0000 Správní poplatky000 Správní poplatky00 0

231 0030 1113 0000 00000 0000 Daň z příjmu fyz. osob z kap.000 Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou00 0

231 0030 0000 0000 00000 0000 ČS výdajový000 00 0

231 0026 4216 0000 29702 0000 MZE - dotace místo akt. odpoči000 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu00 0

231 0026 4216 0000 00000 0000 Ost. př. transfery ze státního000 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu00 0

231 0026 4122 0000 14022 0000 NI. př. transf. od krajů000 NI. př. transf. od krajů00 0

231 0026 4122 0000 14004 0000 NI. př. transf. od krajů000 NI. př. transf. od krajů00 0

231 0026 4116 0000 15002 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.00 0

231 0026 4116 0000 14004 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.00 0

231 0026 4116 0000 00000 0000 Dotace ministerstva000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.00 0

231 0026 4112 0000 00000 0000 NI př.transf. ze st.r. v rám.000 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv00 0

231 0026 4111 0000 98348 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.00 0

231 0026 4111 0000 98193 0000 Dotace volby000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.00 0

231 0026 4111 0000 98187 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.00 0

231 0026 4111 0000 98071 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.00 0

231 0026 2324 6310 00000 0000 Přijaté nekapitálové příspěvky000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady00 0

231 0026 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy000 00 0

231 0021 2141 6310 00000 0000 Příjmy z úroků000 Příjmy z úroků00 0

231 0021 0000 0000 00000 0000 ČS TV příjmový000 00 0

231 0020 5172 3113 33245 0000 Programové vybavení000 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů00 0

231 0020 5169 5512 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb00 0

231 0020 5163 3111 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů00 0

231 0020 5031 6171 00000 0000 Pov. poj. na soc. zab. a př. n000 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.00 0

Účtový rozvrh
Strana

Datum 10.12.2017

5

SU AU Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RSNá Z



231 0030 5032 5212 00000 0000 Zdr. poj. platy - CO000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění00 0

231 0030 5032 3314 00000 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění00 0

231 0030 5032 2321 00000 0000 Zdr.poj.platy - kanalizace000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění00 0

231 0030 5032 2310 00000 0000 Zdr.poj. platy - vodovod000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění00 0

231 0030 5031 6171 13234 0000 Pov. poj. na soc. zab. a př. n000 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.03 5

231 0030 5031 6171 13234 0000 Pov. poj. na soc. zab. a př. n000 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.03 1

231 0030 5031 6171 13234 0000 Pov. poj. na soc. zab. a př. n000 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.00 0

231 0030 5031 6171 13101 0000 Pov. poj. na soc. zab. a př. n000 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.03 5

231 0030 5031 6171 13101 0000 Pov. poj. na soc. zab. a př. n000 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.03 1

231 0030 5031 6171 13101 0000 Pov. poj. na soc. zab. a př. n000 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.00 0

231 0030 5031 6171 00000 0000 Soc.poj.platy - zaměstnanci OU000 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.00 0

231 0030 5031 6112 00000 0000 Pov. poj. na soc. zab. a př. n000 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.00 0

231 0030 5031 5212 00000 0000 Soc.poj.platy - CO000 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.00 0

231 0030 5031 3314 00000 0000 Soc.poj.platy - knihovna000 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.00 0

231 0030 5031 2321 00000 0000 Soc.poj. platy - kanalizace000 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.00 0

231 0030 5031 2310 00000 0000 Soc.poj.platy - vodovod000 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.00 0

231 0030 5029 6171 98193 0000 Ost. platby za prov. práci j.n000 Ostatní platby za provedenou práci j.n.00 0

231 0030 5029 6115 98193 0000 Ostatní platby za prov. práci000 Ostatní platby za provedenou práci j.n.00 0

231 0030 5029 3141 00000 0000 Platy zam. - školní stravování000 Ostatní platby za provedenou práci j.n.00 0

231 0030 5023 6112 00000 0000 Odměny členů zastupitelstva ob000 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů00 0

231 0030 5021 6171 98348 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje00 0

231 0030 5021 6171 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje00 0

231 0030 5021 6117 98348 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje00 0

231 0030 5021 6117 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje00 0

231 0030 5021 6115 98193 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje00 0

231 0030 5021 6115 98187 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje00 0

231 0030 5021 6115 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje00 0

231 0030 5021 6114 98071 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje00 0

231 0030 5021 6114 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje00 0

231 0030 5021 6112 98187 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje00 0

231 0030 5021 6112 00000 0000 Zastupitel. orgány - platy000 Ostatní osobní výdaje00 0

231 0030 5021 5212 00000 0000 Platy zam. - CO000 Ostatní osobní výdaje00 0

231 0030 5021 3632 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje00 0

231 0030 5021 3314 00000 0000 Ostatní osobní výdaje knihovna000 Ostatní osobní výdaje00 0

231 0030 5021 2321 00000 0000 Ostatní osobní výdaje voda000 Ostatní osobní výdaje00 0

231 0030 5021 2310 00000 0000 DPP voda000 Ostatní osobní výdaje00 0

231 0030 5019 6171 00000 0000 Ostatní platy000 Ostatní platy00 0

231 0030 5019 6115 98193 0000 Ostatní platy000 Ostatní platy00 0

231 0030 5019 6115 00000 0000 Ostatní platy000 Ostatní platy00 0

231 0030 5019 3141 00000 0000 Plat kuchařka ZŠ000 Ostatní platy00 0

231 0030 5012 6115 98193 0000 Platy zam. ozbr. sb. a složek000 Platy zam. ozbr. sb. a složek ve sl.pom.00 0

231 0030 5012 6114 98290 0000 Platy zam. ozbr. sb. a složek000 Platy zam. ozbr. sb. a složek ve sl.pom.00 0

231 0030 5012 6112 98290 0000 Platy zam. ozbr. sb. a složek000 Platy zam. ozbr. sb. a složek ve sl.pom.00 0

231 0030 5012 6112 00000 0000 Platy zam. ozbr. sb. a složek000 Platy zam. ozbr. sb. a složek ve sl.pom.00 0

231 0030 5012 5212 00000 0000 Platy zam. ozbr. sb. a složek000 Platy zam. ozbr. sb. a složek ve sl.pom.00 0

231 0030 5011 6171 98348 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

231 0030 5011 6171 13234 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru03 5

Účtový rozvrh
Strana

Datum 10.12.2017

6

SU AU Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RSNá Z



231 0030 5137 6171 14008 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek03 5

231 0030 5137 6171 14008 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek03 1

231 0030 5137 6171 00000 0000 Drobný hmotný inv. a neinv. ma000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek00 0

231 0030 5137 5512 14022 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek00 0

231 0030 5137 5512 00000 0000 Pož. ochrana - DHIM000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek00 0

231 0030 5137 3314 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek00 0

231 0030 5137 3141 00000 0000 ŠJ - DHM000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek00 0

231 0030 5137 3113 33150 0000 Drobný hmotný inv. a neinv. ma000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek00 0

231 0030 5137 3113 00000 0000 ZŠ - DHIM000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek00 0

231 0030 5137 3111 00000 0000 MŠ - DHM000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek00 0

231 0030 5137 2321 00000 0000 Drobný hmotný inv. a neinv. ma000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek00 0

231 0030 5137 2221 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek00 0

231 0030 5137 2212 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek00 0

231 0030 5136 6171 00000 0000 Činn. míst. spr. -knihy, tisk,000 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk00 0

231 0030 5136 5512 00060 0000 Knihy, učební pomůcky a tisk000 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk00 0

231 0030 5136 5512 00000 0000 Pož.ochr. knihy,  a tisk000 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk00 0

231 0030 5136 3314 00000 0000 Knihy, učební pomůcky a tisk000 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk00 0

231 0030 5136 3141 00000 0000 ŠJ knihy, učební pom a tisk000 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk00 0

231 0030 5136 3113 33150 0000 Knihy, učební pomůcky a tisk000 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk00 0

231 0030 5136 3113 00000 0000 ZŠ knihy, učební pom. a tisk000 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk00 0

231 0030 5136 3111 33150 0000 Knihy, učební pomůcky a tisk000 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk00 0

231 0030 5136 3111 00000 0000 MŠ-knihy, učební pom. a tisk000 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk00 0

231 0030 5134 5512 14022 0000 Výdaje na prádlo, oděv a obuv000 Výdaje na prádlo, oděv a obuv00 0

231 0030 5134 5512 00000 0000 Pož.ochr. prádlo, oděv a obuv000 Výdaje na prádlo, oděv a obuv00 0

231 0030 5133 5512 14022 0000 Léky a zdravotnický materiál000 Léky a zdravotnický materiál00 0

231 0030 5133 5512 00000 0000 Léky a zdravotnický materiál000 Léky a zdravotnický materiál00 0

231 0030 5133 3111 00000 0000 Léky a zdravotnický materiál000 Léky a zdravotnický materiál00 0

231 0030 5132 5512 14022 0000 Ochranné pomůcky000 Ochranné pomůcky00 0

231 0030 5132 5512 00000 0000 Pož.ochr.- ochranné pomůcky000 Ochranné pomůcky00 0

231 0030 5131 6171 00000 0000 Potraviny OÚ000 Potraviny00 0

231 0030 5131 3141 00000 0000 Školní str. nák. potraviny000 Potraviny00 0

231 0030 5039 6115 98193 0000 Ostatní pov. poj. placené zamě000 Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele00 0

231 0030 5039 6115 00000 0000 Ostatní pov. poj. placené zamě000 Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele00 0

231 0030 5039 3141 00000 0000 Soc. poj. refundace kuchařky š000 Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele00 0

231 0030 5032 6171 13234 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění03 5

231 0030 5032 6171 13234 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění03 1

231 0030 5032 6171 13234 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění00 0

231 0030 5032 6171 13229 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění00 0

231 0030 5032 6171 13101 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění03 5

231 0030 5032 6171 13101 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění03 1

231 0030 5032 6171 13101 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění00 0

231 0030 5032 6171 00000 0000 Zdr.poj.platy-zamest. OU000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění00 0

231 0030 5032 6117 98348 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění00 0

231 0030 5032 6115 98193 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění00 0

231 0030 5032 6115 98187 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění00 0

231 0030 5032 6114 98071 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění00 0

231 0030 5032 6112 00000 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění00 0

Účtový rozvrh
Strana

Datum 10.12.2017

7

SU AU Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RSNá Z



231 0030 5156 2321 00000 0000 Pohonné hmoty a maziva000 Pohonné hmoty a maziva00 0

231 0030 5156 2212 00000 0000 Pohonné hmoty a maziva000 Pohonné hmoty a maziva00 0

231 0030 5155 5512 00000 0000 Pevná paliva000 Pevná paliva00 0

231 0030 5155 3113 00000 0000 ZŠ - Pevná paliva000 Pevná paliva00 0

231 0030 5154 6171 00000 0000 OÚ - Elektrická energie000 Elektrická energie00 0

231 0030 5154 5512 00000 0000 Pož.ochr. - Elektrická energie000 Elektrická energie00 0

231 0030 5154 3631 00000 0000 VO - Elektrická energie000 Elektrická energie00 0

231 0030 5154 3113 00000 0000 ZŠ - Elektrická energie000 Elektrická energie00 0

231 0030 5154 2331 00000 0000 Elektrická energie000 Elektrická energie00 0

231 0030 5154 2321 00000 0000 ČOV - Elektrická energie000 Elektrická energie00 0

231 0030 5153 6171 00000 0000 PLYN000 Plyn00 0

231 0030 5153 5512 14022 0000 Plyn000 Plyn00 0

231 0030 5153 5512 00000 0000 Plyn000 Plyn00 0

231 0030 5153 3141 00000 0000 Plyn000 Plyn00 0

231 0030 5151 2310 00000 0000 Pitná voda - nákup000 Studená voda00 0

231 0030 5142 6310 00000 0000 Kurzové rozdíly ve výdajích000 Kurzové rozdíly ve výdajích00 0

231 0030 5141 6310 17037 0000 Úroky000 Úroky vlastní00 0

231 0030 5141 6310 00000 0000 Úhrada úroků z úvěru000 Úroky vlastní00 0

231 0030 5139 6171 98071 0000 Nákup materiálu volby000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 6171 00000 0000 Činn. míst.spr. - nák. mater.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 6149 98005 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 6118 98008 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 6118 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 6117 98348 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 6117 98193 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 6117 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 6115 98193 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 6115 98187 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 6115 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 6114 98290 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 6114 98071 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 6114 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 5512 14022 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 5512 00000 0000 Pož. ochr. nákup materiálu000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 3745 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 3632 00000 0000  Pohřebnictví nák. mater.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 3631 00000 0000 Veř. osv. - nákup materiálu000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 3341 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 3314 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 3141 00000 0000 ŠJ - nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 3113 33150 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 3113 00000 0000 ZŠ -nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 3111 00000 0000 MŠ - nákup materiálu000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 2321 00000 0000 Odvod a čištění vody-nák.mat000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 2310 00000 0000 Pitná voda - nák. mater.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5139 2212 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.00 0

231 0030 5138 6171 00000 0000 Nákup zboží000 Nákup zboží00 0

Účtový rozvrh
Strana

Datum 10.12.2017

8

SU AU Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RSNá Z



231 0030 5169 5512 14022 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb00 0

231 0030 5169 5512 00060 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb00 0

231 0030 5169 5512 00000 0000 Nákup služeb  j.n.000 Nákup ostatních služeb00 0

231 0030 5169 3745 15002 0000 Nákup ostatních služeb dotace000 Nákup ostatních služeb00 0

231 0030 5169 3745 00000 0000 Veřejná zeleň - nák. služeb000 Nákup ostatních služeb00 0

231 0030 5169 3722 00000 0000 TKO - nákup služeb  j.n.000 Nákup ostatních služeb00 0

231 0030 5169 3632 00000 0000 Pohřebnicví nákup služeb  j.n.000 Nákup ostatních služeb00 0

231 0030 5169 3631 00000 0000 VO - nákup služeb  j.n.000 Nákup ostatních služeb00 0

231 0030 5169 3341 00000 0000 Nákup služeb  j.n.000 Nákup ostatních služeb00 0

231 0030 5169 3319 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb00 0

231 0030 5169 3314 00000 0000 Nákup ostatních služeb-knihovn000 Nákup ostatních služeb00 0

231 0030 5169 3141 00000 0000 ŠJ - nákup služeb  j.n.000 Nákup ostatních služeb00 0

231 0030 5169 3113 33150 0000 Nákup služeb  j.n.000 Nákup ostatních služeb00 0

231 0030 5169 3113 00000 0000 ZŠ - nákup služeb  j.n.000 Nákup ostatních služeb00 0

231 0030 5169 3111 00000 0000 MŠ - nákup služeb  j.n.000 Nákup ostatních služeb00 0

231 0030 5169 2321 00000 0000 ČOV - nákup služeb  j.n.000 Nákup ostatních služeb00 0

231 0030 5169 2310 00000 0000 Pitná voda - nákup služeb000 Nákup ostatních služeb00 0

231 0030 5169 2212 00000 0000 Nákup služeb  j.n.000 Nákup ostatních služeb00 0

231 0030 5167 6171 00000 0000 Služby školení a vzdělávání000 Služby školení a vzdělávání00 0

231 0030 5167 5512 14004 0000 Služby školení a vzdělávání000 Služby školení a vzdělávání00 0

231 0030 5167 5512 00060 0000 Služby školení a vzdělávání000 Služby školení a vzdělávání00 0

231 0030 5167 5512 00000 0000 Služby školení a vzdělávání000 Služby školení a vzdělávání00 0

231 0030 5166 6171 00000 0000 Výdaje na dodav. pořízení info000 Výdaje na dodav. pořízení informací03 5

231 0030 5166 6171 00000 0000 Konzultační, poradenské a práv000 Výdaje na dodav. pořízení informací00 0

231 0030 5166 5512 00000 0000 Výdaje na dodav. pořízení info000 Výdaje na dodav. pořízení informací00 0

231 0030 5166 3633 00000 0000 Výdaje na dodav. pořízení info000 Výdaje na dodav. pořízení informací00 0

231 0030 5166 2321 00000 0000 Výdaje na dodav. pořízení info000 Výdaje na dodav. pořízení informací00 0

231 0030 5164 6171 00000 0000 Nájemné000 Nájemné00 0

231 0030 5163 6310 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů00 0

231 0030 5163 6171 00000 0000 Služ peněž. ústavů - pojištění000 Služby peněžních ústavů00 0

231 0030 5163 3111 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů00 0

231 0030 5162 6171 00000 0000 OÚ - služby telekom. a radiok000 Služby telekomunikací a radiokomunikací00 0

231 0030 5162 5512 00000 0000 Služby telekomunikací a radiok000 Služby telekomunikací a radiokomunikací00 0

231 0030 5162 3113 00000 0000 ZŠ - služby telekom a radiok000 Služby telekomunikací a radiokomunikací00 0

231 0030 5161 6171 00000 0000 OÚ - Služby pošt000 Poštovní služby00 0

231 0030 5161 6115 98193 0000 Poštovní služby VOLBY000 Poštovní služby00 0

231 0030 5161 6115 00000 0000 Poštovní služby VOLBY000 Poštovní služby00 0

231 0030 5161 5512 14022 0000 Služby pošt000 Poštovní služby00 0

231 0030 5161 5512 00000 0000 Služby pošt000 Poštovní služby00 0

231 0030 5161 3141 00000 0000 ŠJ - Služby pošt000 Poštovní služby00 0

231 0030 5161 3113 00000 0000 ZŠ - Služby pošt000 Poštovní služby00 0

231 0030 5161 3111 00000 0000 MŠ - Služby pošt000 Poštovní služby00 0

231 0030 5159 6171 00000 0000 Nákup ostatních paliv a energi000 Nákup ostatních paliv a energie00 0

231 0030 5156 6171 00000 0000 Pohonné hmoty a maziva000 Pohonné hmoty a maziva00 0

231 0030 5156 5512 14022 0000 Pohonné hmoty a maziva000 Pohonné hmoty a maziva00 0

231 0030 5156 5512 00000 0000 Pož.ochr. pohonné hmoty000 Pohonné hmoty a maziva00 0

231 0030 5156 3745 00000 0000 Pohonné hmoty a maziva000 Pohonné hmoty a maziva00 0

Účtový rozvrh
Strana

Datum 10.12.2017

9

SU AU Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RSNá Z



231 0030 5229 3421 00000 0000 Ost.neinv.transf. nezisk. a po000 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.00 0

231 0030 5229 3419 00000 0000 Neinv.dotace nezisk.org.-sport000 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.00 0

231 0030 5229 3314 00000 0000 Příspěvek měst.knih.Brandýs000 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.00 0

231 0030 5229 2569 00000 0000 Ost.neinv.transf. nezisk. a po000 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.00 0

231 0030 5193 2221 00000 0000 Výdaje na dopravní územní obsl000 Výdaje na dopravní územní obslužnost00 0

231 0030 5192 3341 00000 0000 Veř. rozhlas - vrácení zálohy000 Poskytnuté náhrady00 0

231 0030 5189 6171 00000 0000 Ostatní poskytované zálohy a j000 Ostatní poskytované zálohy a jistiny00 0

231 0030 5182 6171 00000 0000 Poskytované zálohy vlastní pok000 Poskytované zálohy vlastní pokladně00 0

231 0030 5181 3341 00000 0000 Vrácení zálohy - míst. rozhlas000 Poskytnuté zálohy vnitř. org. jednotkám00 0

231 0030 5175 6171 98193 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění00 0

231 0030 5175 6171 00000 0000 Pohoštění000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění00 0

231 0030 5175 6118 98008 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění00 0

231 0030 5175 6118 00000 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění00 0

231 0030 5175 6117 98348 0000 Pohoštění000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění00 0

231 0030 5175 6117 00000 0000 Pohoštění000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění00 0

231 0030 5175 6115 98193 0000 Pohoštění000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění00 0

231 0030 5175 6115 98187 0000 Pohoštění000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění00 0

231 0030 5175 6115 00000 0000 Pohoštění000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění00 0

231 0030 5175 6114 98290 0000 Pohoštění000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění00 0

231 0030 5175 6114 98071 0000 Pohoštění000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění00 0

231 0030 5175 6114 00000 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění00 0

231 0030 5175 5512 00000 0000 Pohoštění000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění00 0

231 0030 5173 6171 00000 0000 Cestovné (tuzemské i zahraničn000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)00 0

231 0030 5173 6115 98193 0000 Cestovné VOLBY000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)00 0

231 0030 5173 3141 00000 0000 Cestovné (tuzemské i zahraničn000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)00 0

231 0030 5172 6171 00000 0000 OÚ - programové vybavení000 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů00 0

231 0030 5172 2321 00000 0000 Výdaje na nákup softwaru a poč000 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů00 0

231 0030 5172 2212 00000 0000 Výdaje na nákup softwaru a poč000 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů00 0

231 0030 5171 6171 00000 0000 OÚ - opravy a udržování000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž00 0

231 0030 5171 5512 00000 0000 Pož.ochr. - oprav a údržba000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž00 0

231 0030 5171 3745 00000 0000 Vzhled obce opravy a udržování000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž00 0

231 0030 5171 3632 17032 0000 Opravy a udržování000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž00 0

231 0030 5171 3632 00000 0000 Pohřebni.- opravy a udržování000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž00 0

231 0030 5171 3631 00000 0000 Opravy a udržování000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž00 0

231 0030 5171 3429 00000 0000 Záj. činn-opravy a udržování000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž00 0

231 0030 5171 3341 00000 0000 Opravy a udržování000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž00 0

231 0030 5171 3314 00000 0000 Opravy a udržování000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž00 0

231 0030 5171 3141 00000 0000 ŠJ - opravy a udržování000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž00 0

231 0030 5171 3113 00000 0000 ZŠ - opravy a udržování000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž00 0

231 0030 5171 3111 00000 0000 MŠ - opravy a udržování000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž00 0

231 0030 5171 2333 00000 0000 Vodní toky -opravy a udržování000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž00 0

231 0030 5171 2321 00000 0000 ČOV - opravy a udržování000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž00 0

231 0030 5171 2310 00000 0000 Vodovod - opravy a udržování000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž00 0

231 0030 5171 2221 00000 0000 Opravy a udržování000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž00 0

231 0030 5171 2219 00000 0000 Autob. zas. pravy a udržování000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž00 0

231 0030 5171 2212 00000 0000 Silnice -opravy a udržování000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž00 0

231 0030 5169 6171 00000 0000 Činn.míst. spr. -nák.služeb000 Nákup ostatních služeb00 0

Účtový rozvrh
Strana

Datum 10.12.2017

10

SU AU Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RSNá Z



231 0030 6121 2310 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Budovy, haly a stavby00 0

231 0030 6121 2221 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Budovy, haly a stavby00 0

231 0030 6121 2212 00090 0000 Budovy, haly a stavby000 Budovy, haly a stavby00 0

231 0030 6121 2212 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Budovy, haly a stavby00 0

231 0030 5909 3341 00000 0000 Ostatní neinvestiční  výdaje000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.00 0

231 0030 5901 5212 00000 0000 Odstranění následků krizových000 Nespecifikované rezervy00 0

231 0030 5499 6171 00000 0000 Ostaní neinv. transfery obyvat000 Ostaní neinv. transfery obyvatelstvu00 0

231 0030 5492 6171 00000 0000 Dary obyvatelstvu finanční (NE000 Dary obyvatelstvu00 0

231 0030 5366 6402 00000 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO000 Výdaje z fin.vyp.min.let mezi kraj a obc00 0

231 0030 5365 6171 00000 0000 Platby daní a poplat.kraj.,obc000 Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f00 0

231 0030 5364 6402 98008 0000 Vratky trans.poskyt. v min.roz000 Vratky trans.poskyt. v min.rozp.obdobích00 0

231 0030 5364 6402 98005 0000 Vratky trans.poskyt. v min.roz000 Vratky trans.poskyt. v min.rozp.obdobích00 0

231 0030 5364 6402 00000 0000 Vratky trans.poskyt. v min.roz000 Vratky trans.poskyt. v min.rozp.obdobích00 0

231 0030 5364 6171 00000 0000 Vratky trans.poskyt. v min.roz000 Vratky trans.poskyt. v min.rozp.obdobích00 0

231 0030 5363 6409 00000 0000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům00 0

231 0030 5363 6171 00000 0000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům00 0

231 0030 5362 6399 00000 0000 Daň z příjmů právnických osob000 Platby daní a poplatků st. rozpočtu00 0

231 0030 5362 6171 00000 0000 Platby daní a poplatků000 Platby daní a poplatků st. rozpočtu00 0

231 0030 5362 3639 00000 0000 Platby daní a poplatků st. roz000 Platby daní a poplatků st. rozpočtu00 0

231 0030 5361 6171 00000 0000 Nákup kolků000 Nákup kolků00 0

231 0030 5361 3113 00000 0000 Nákup kolků, poplatky000 Nákup kolků00 0

231 0030 5345 6330 00000 0000 Převody vlastním rozpočtovým ú000 Převody vlastním rozpočtovým účtům00 0

231 0030 5336 3113 33123 0000 Neinv.dotace zřízeným PO000 Neinv.transf. zřízeným PO03 5

231 0030 5336 3113 33123 0000 Neinv.dotace zřízeným PO000 Neinv.transf. zřízeným PO03 1

231 0030 5336 3113 00000 0000 Neinv.dotace zřízeným PO000 Neinv.transf. zřízeným PO00 0

231 0030 5331 3113 33353 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO000 Neinv. přísp. zřízeným PO00 0

231 0030 5331 3113 33245 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO000 Neinv. přísp. zřízeným PO00 0

231 0030 5331 3113 33149 0003 Neinv. přísp. zřízeným PO-kraj000 Neinv. přísp. zřízeným PO00 0

231 0030 5331 3113 33149 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO000 Neinv. přísp. zřízeným PO00 0

231 0030 5331 3113 00000 0002 Neinv. přísp. zřízeným PO-dota000 Neinv. přísp. zřízeným PO00 0

231 0030 5331 3113 00000 0001 Neinv. přísp. zřízeným PO- pří000 Neinv. přísp. zřízeným PO00 0

231 0030 5331 3113 00000 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO000 Neinv. přísp. zřízeným PO00 0

231 0030 5329 2569 00000 0000 Ost. neinv.dot.veřej.rozp.míst000 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov.00 0

231 0030 5321 6171 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím000 Neinvestiční transfery obcím00 0

231 0030 5321 5311 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím000 Neinvestiční transfery obcím00 0

231 0030 5321 3113 33123 0000 Neinvestiční transfery obcím000 Neinvestiční transfery obcím03 5

231 0030 5321 3113 33123 0000 Neinvestiční transfery obcím000 Neinvestiční transfery obcím03 1

231 0030 5321 3113 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím035 Neinvestiční transfery obcím00 0

231 0030 5321 3113 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím026 Neinvestiční transfery obcím00 0

231 0030 5321 3113 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím000 Neinvestiční transfery obcím00 0

231 0030 5311 5311 00000 0000 Neinv.transfery státnímu rozpo000 Neinv.transfery státnímu rozpočtu00 0

231 0030 5229 6171 00000 0000 Neinv.dot nezisk.příspěvek POV000 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.00 0

231 0030 5229 5512 00000 0000 Pož.ochr. neinv.dotace nezisk.000 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.00 0

231 0030 5229 3543 00000 0000 Ost.neinv.dotace nezisk. a pod000 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.00 0

231 0030 5229 3529 00000 0000 Ost.neinv.transf. nezisk. a po000 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.00 0

231 0030 5229 3522 00000 0000 Ost.neinv.transf. nezisk. a po000 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.00 0

231 0030 5229 3429 00000 0000 Neinv.dot nezisk. -mysl.a rybá000 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.00 0

Účtový rozvrh
Strana

Datum 10.12.2017

11

SU AU Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RSNá Z



311 0098 0000 0000 00000 0000 k vrácení000 00 0

311 0006 0000 0000 00000 0000 Ostatní pohledávky000 00 0

311 0005 0000 0000 00000 0000 z prodeje majetku000 00 0

311 0004 0000 0000 00000 0000 Pohledávky za odběrateli - hro000 00 0

311 0003 0000 0000 00000 0000 Pohledávky za odběrateli000 00 0

311 0002 0000 0000 00000 0000 Pohledávky za odběrateli -náje000 00 0

311 0001 0000 0000 00000 0000 Pohledávky za odběrateli -voda000 00 0

262 0000 0000 0000 00000 0000 Peníze na cestě000 00 0

261 0030 5175 6171 00000 0000 Výdaje  pohoštění000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění00 0

261 0030 5175 6114 98071 0000 Výdaje  pohoštění volby000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění00 0

261 0030 5139 6114 98071 0000 Materiál volby000 Nákup materiálu  j.n.00 0

261 0000 5011 6171 00000 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru00 0

261 0000 2321 6171 00000 0000 Přijaté neinvestiční dary000 Přijaté neinvestiční dary00 0

261 0000 2132 6171 00000 0000 Příjmy z pronájmu ost. nem. a000 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás00 0

261 0000 2111 2310 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků00 0

261 0000 1361 0000 00000 0000 Správní poplatky000 Správní poplatky00 0

261 0000 0000 0000 00000 0000 Pokladna000 00 0

231 0036 5163 6310 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů00 0

231 0036 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy000 00 0

231 0035 0000 0000 00000 0000 000 00 0

231 0031 5362 6171 00000 0000 Platby daní a poplatků000 Platby daní a poplatků st. rozpočtu00 0

231 0031 5349 6330 00000 0000 Převody vlastním fondům  j.n.000 Ostatní převody vlastním fondům00 0

231 0031 2141 6310 00000 0000 Příjmy z úroků000 Příjmy z úroků00 0

231 0031 0000 0000 00000 0000 ČS TV výdajový000 00 0

231 0030 8124 0000 00000 0000 Uhraz. spl. dl. přij. půj úvěr000 Uhrazené splátky dl. přij. půjč.p.00 0

231 0030 6313 3633 00000 0000 Investiční dotace nefin.podnik000 Investiční transf.subjekt.podle Obch.Zák00 0

231 0030 6202 3639 00000 0000 Nákup majetkových podílů000 Nákup majetkových podílů00 0

231 0030 6201 2310 00000 0000 Nákup akcií000 Nákup akcií00 0

231 0030 6130 6171 00000 0000 Pozemky000 Pozemky00 0

231 0030 6130 2212 00000 0000 Pozemky000 Pozemky00 0

231 0030 6129 6171 00000 0000 Nákup dlouh. hmotného majetku000 Nákup dlouh. hmotného majetku j.n.00 0

231 0030 6129 2221 00000 0000 Nákup dlouh. hmotného majetku000 Nákup dlouh. hmotného majetku j.n.00 0

231 0030 6127 5512 00000 0000 Umělecká díla a předměty000 Kulturní předměty00 0

231 0030 6125 6171 00000 0000 Výpočetní technika000 Výpočetní technika00 0

231 0030 6122 6171 00000 0000 Stroje, přístroje a zařízení000 Stroje, přístroje a zařízení00 0

231 0030 6122 5512 00000 0000 Stroje, přístroje a zařízení000 Stroje, přístroje a zařízení00 0

231 0030 6122 5311 00000 0000 zařízení pro bezpečnost a veře000 Stroje, přístroje a zařízení00 0

231 0030 6122 3341 00000 0000 Stroje, přístroje a zařízení000 Stroje, přístroje a zařízení00 0

231 0030 6122 2321 00000 0000 Stroje, přístroje a zařízení č000 Stroje, přístroje a zařízení00 0

231 0030 6122 2212 00000 0000 Stroje, přístroje a zařízení000 Stroje, přístroje a zařízení00 0

231 0030 6121 6171 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Budovy, haly a stavby00 0

231 0030 6121 5512 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Budovy, haly a stavby00 0

231 0030 6121 3633 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Budovy, haly a stavby00 0

231 0030 6121 3631 00000 0000 Stavba veřejné osvětlení000 Budovy, haly a stavby00 0

231 0030 6121 3341 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Budovy, haly a stavby00 0

231 0030 6121 3113 00000 0000 ZŠ plynofikace Budovy a stavby000 Budovy, haly a stavby00 0

231 0030 6121 2321 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Budovy, haly a stavby00 0

Účtový rozvrh
Strana

Datum 10.12.2017

12

SU AU Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RSNá Z



383 0000 0000 0000 00000 0000 Výdaje příštích období000 00 0

381 0000 0000 0000 00000 0000 Náklady příštích období000 00 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 00 0

377 0000 0000 0000 00000 0000 Krátkodobé pohledávky000 00 0

374 0000 0000 0000 00000 0000 Přijaté zálohy na dotace000 00 0

368 0000 0000 0000 00000 0000 000 00 0

365 0000 0000 0000 00000 0000 závazky k Domovu Dřevčice000 00 0

355 0000 0000 0000 00000 0000 Pohledávky vůč Domovu Dřevčice000 00 0

349 0000 0000 0000 00000 0000 Závazky k rozpočtům územních s000 00 0

348 0001 0000 0000 00000 0000 Závazky k rozpočtům územě samo000 00 0

347 0000 0000 0000 00000 0000 Závazky ke státnímu rozpočtu000 00 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 Nároky na dotace a ostatní zúč000 00 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 Jiné přímé daně000 00 0

342 0002 0000 0000 00000 0000 Daň zálohová000 00 0

342 0001 0000 0000 00000 0000 Daň srážková000 00 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 Jiné přímé daně000 00 0

341 0000 0000 0000 00000 0000 Daň z příjmů právnických osob000 00 0

337 0011 0000 0000 00000 0000 Zdravotní pojištění - Obec000 00 0

337 0010 0000 0000 00000 0000 Zdravotní pojištění - Zaměstn.000 00 0

336 0021 0000 0000 00000 0000 Zúčtování s institucemi sociál000 00 0

336 0020 0000 0000 00000 0000 Zúčtování s institucemi sociál000 00 0

336 0011 0000 0000 00000 0000 Zúčtování s institucemi sociál000 00 0

336 0010 0000 0000 00000 0000 Zúčtování s institucemi sociál000 00 0

333 0000 0000 0000 00000 0000 Jiné závazky vůči zaměstnancům000 00 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 Zaměstnanci000 00 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 00 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 Dodavatelé000 00 0

315 0004 0000 0000 00000 0000 Poplatky ostatní000 00 0

315 0003 0000 0000 00000 0000 Poplatek za psa000 00 0

314 0000 0000 0000 00000 0000 Poskytnué zálohy000 00 0

311 0209 0000 0000 00000 0000 FARMES Jenštejn000 00 0

311 0208 0000 0000 00000 0000 Baka000 00 0

311 0207 0000 0000 00000 0000 Charváth000 00 0

311 0206 0000 0000 00000 0000 Franc000 00 0

311 0205 0000 0000 00000 0000 Triščík000 00 0

311 0204 0000 0000 00000 0000 Vlasák000 00 0

311 0203 0000 0000 00000 0000 Ryant000 00 0

311 0202 0000 0000 00000 0000 Sokolová000 00 0

311 0201 0000 0000 00000 0000 INOX pronájem 120 Kč ročně000 00 0

311 0200 0000 0000 00000 0000 Nájem Kočí000 00 0

311 0106 0000 0000 00000 0000 Lukešová 12*210, 12*250000 00 0

311 0105 0000 0000 00000 0000 Dornová 12*315000 00 0

311 0104 0000 0000 00000 0000 Lonský,  12*375, 12*250000 00 0

311 0102 0000 0000 00000 0000 Burša 12*420, 12*250000 00 0

311 0101 0000 0000 00000 0000 Apeltauer 12*210, 12*250000 00 0

311 0100 0000 0000 00000 0000 Březinová 12x419, 12*750000 00 0

311 0099 0000 0000 00000 0000 POhledávky SIPO ostatní000 00 0

Účtový rozvrh
Strana

Datum 10.12.2017

13

SU AU Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RSNá Z



538 0001 0000 0000 00000 0000 Jiné  daně a polatky000 00 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 Jiné daně a polatky000 00 0

532 0001 0000 0000 00000 0000 daň z nemovitosti000 00 0

532 0000 0000 0000 00000 0000 daň z převodu nemovitosti000 00 0

524 0003 0000 0000 00000 0000 Zákoné sociální pojištění000 00 0

521 0003 0000 0000 00000 0000 Mzdové náklady000 00 0

518 0100 0000 0000 00000 0000 Služby - vodovod000 00 0

518 0001 0000 0000 00000 0000 Drobný nehmotný majetek000 00 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 Ostatní služby000 00 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 Náklady na reprezentaci000 00 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 cestovné000 00 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 Opravy a udržování000 00 0

504 0000 0000 0000 00000 0000 Prodané zboží000 00 0

503 0000 0000 0000 00000 0000 Spotřeba jiných nesklad. dodáv000 00 0

502 0003 0000 0000 00000 0000 Voda000 00 0

502 0002 0000 0000 00000 0000 plyn000 00 0

502 0001 0000 0000 00000 0000 el. energie000 00 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 Spotřeba el. energie000 00 0

501 0002 0000 0000 00000 0000 materiál drobný dlouhodobý maj000 00 0

501 0001 0000 0000 00000 0000 palivo000 00 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 Spotřeba materiálu000 00 0

493 0000 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy000 00 0

492 0000 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy000 00 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 Počáteční účet rozvažný000 00 0

451 0020 0000 0000 00000 0000 ČS úvěr000 00 0

432 0000 0000 0000 00000 0000 Výsledek hospodaření předch. ú000 00 0

431 0000 0000 0000 00000 0000 Výsledek hospodaření ve schval000 00 0

408 0000 0000 0000 00000 0000 opravy chyb minulých let000 00 0

407 0000 0000 0000 00000 0000 000 00 0

406 0088 0000 0000 00000 0000 oprávky DDM000 00 0

406 0022 0000 0000 00000 0000 Oceň.roz. při změn. met. stroj000 00 0

406 0021 0000 0000 00000 0000 Oceň. rozdíly při změn. met. b000 00 0

406 0019 0000 0000 00000 0000 Oceň rozdíly při změně met. úz000 00 0

406 0013 0000 0000 00000 0000 Oceň. rozdíly při změně metody000 00 0

406 0000 0000 0000 00000 0000 Oceňovací rozdíly při změně me000 00 0

403 0000 0000 0000 00000 0000 Transfery na pořízení dlouhodo000 00 0

401 0009 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky000 00 0

401 0008 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky000 00 0

401 0007 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky000 00 0

401 0006 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky000 00 0

401 0005 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky000 00 0

401 0004 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky000 00 0

401 0003 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky000 00 0

401 0002 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky000 00 0

401 0000 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky000 00 0

389 0000 0000 0000 00000 0000 Dohadné účty pasivní000 00 0

388 0000 0000 0000 00000 0000 Dohadné účty aktivní000 00 0

Účtový rozvrh
Strana

Datum 10.12.2017

14

SU AU Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RSNá Z



681 0000 0000 0000 00000 0000 Daň  z příjmů FO000 00 0

672 0003 0000 0000 00000 0000 Výnosy nároků na prostředky ro000 00 0

671 0003 0000 0000 00000 0000 Výnosy  z nároků na prostř. st000 00 0

669 0000 0000 0000 00000 0000 000 00 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 úroky000 00 0

649 0000 0000 0000 00000 0000 Ostatní vnosy z činnosti000 00 0

648 0001 0000 0000 00000 0000 pojistné plnění000 00 0

647 0000 0000 0000 00000 0000 Výnosy z prodeje pozemků000 00 0

646 0030 0000 0000 00000 0000 Výnosy z prodeje DHIM000 00 0

646 0001 0000 0000 00000 0000 tržby z prodeje majetku000 00 0

643 0004 0000 0000 00000 0000 Výnosy z odepsaných pohledávek000 00 0

643 0004 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy000 00 0

639 0004 0000 0000 00000 0000 Popatky ostatní000 00 0

639 0003 0000 0000 00000 0000 Výnosy z ostatních daní a popl000 00 0

636 0004 0000 0000 00000 0000 Výnosy z majetkových daní000 00 0

635 0003 0000 0000 00000 0000 Výnosy ze spotřebních daní000 00 0

634 0003 0000 0000 00000 0000 Výnosy z daně z přidané hodnot000 00 0

632 0004 0000 0000 00000 0000 Výnosy daně práv. osob000 00 0

631 0003 0000 0000 00000 0000 Výnosy daně z příjmů fyz. osob000 00 0

631 0003 0000 0000 00000 0000 Výnosy daně z přílmu000 00 0

606 0003 0000 0000 00000 0000 Výnosy z místních poplatků -hr000 00 0

606 0003 0000 0000 00000 0000 výnosy z místních poplatků uby000 00 0

606 0003 0000 0000 00000 0000 Výnosy místnich poplatků veř.000 00 0

606 0003 0000 0000 00000 0000 Výnosy z míst ních polatků- hr000 00 0

606 0003 0000 0000 00000 0000 Výnosy z místních polatků -vod000 00 0

606 0003 0000 0000 00000 0000 Výnosy místních poplatků pes000 00 0

606 0003 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy000 00 0

605 0003 0000 0000 00000 0000 Výnosy ze správních poplatků h000 00 0

605 0003 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy000 00 0

603 0002 0000 0000 00000 0000 Výnosy z pronájmu000 00 0

602 0006 0000 0000 00000 0000 Poplatky ostatní000 00 0

602 0004 0000 0000 00000 0000 Výnosy z prodeje služeb -hrob000 00 0

602 0003 0000 0000 00000 0000 Výnosy z prodeje služeb-odpady000 00 0

602 0003 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy000 00 0

602 0001 0000 0000 00000 0000 Výnosy z prodeje služeb - voda000 00 0

591 0000 0000 0000 00000 0000 Daň z příjmů právnických osob000 00 0

572 0003 0000 0000 00000 0000 Náklady na n ároky na prostř.000 00 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 Náklady na nároky na prostředk000 00 0

569 0003 0000 0000 00000 0000 Ostatní finanční náklady banko000 00 0

569 0000 0000 0000 00000 0000 000 00 0

558 0000 0000 0000 00000 0000  Drobný majetek nad 3 tis. do000 00 0

554 0000 0000 0000 00000 0000 vyřazení pozemku000 00 0

553 0000 0000 0000 00000 0000 zůstatková cena prodaného DHIM000 00 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 Odpisy Majetku000 00 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 Ostatní náklady z činnosti000 00 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 DARY000 00 0

542 0000 0000 0000 00000 0000 pokuty a penále000 00 0

Účtový rozvrh
Strana

Datum 10.12.2017

15

SU AU Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RSNá Z



999 0000 0000 0000 00000 0000 Drobný majetek do 3 tis. Kč000 00 0

909 0000 0000 0000 00000 0000 Ostatní majetek - dáno do užív000 00 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 DHM do 3 tis. Kč000 00 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 Daně ostatní000 00 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 Daně majetkové000 00 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 DPH000 00 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 Daň z příjmů právnických osob000 00 0

Účtový rozvrh
Strana

Datum 10.12.2017

16

SU AU Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RSNá Z


		2021-12-29T13:43:42+0100
	Eva Šafarčíková




